[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
26 июня 2014 г.

                   № 27
г.Колпашево
Об утверждении перечней должностей муниципальной службы в Администрации Колпашевского городского поселения предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (в редакции решения
Совета Колпашевского городского поселения от
28.04.2017 № 16)
В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ “О муниципальной службе в Российской Федерации”, частями 1, 2-4 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ “О противодействии коррупции”, статьей 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ “О муниципальной службе в Томской области”
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Колпашевского городского поселения после увольнения с которых в течение двух лет гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
2. В целях части 4 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", работодателям при приёме на работу муниципальных служащих руководствоваться перечнем указанным в пункте 1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.А.Черников

	Председатель Совета
Колпашевского городского поселения
	А.Ф. Рыбалов

	Приложение к решению Совета Колпашевского городского поселения от 26.06.2014 № 27

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Администрации Колпашевского городского поселения после увольнения с которых в течение двух лет гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
1. Первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения.
2. Заместитель Главы Колпашевского городского поселения.
3. Исключен.
(решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.04.2017 № 16).
4. Начальники структурных подразделений Администрации Колпашевского городского поселения.